F
o
rc
e
 -
 F
o
rc

S
24
MATERIEL - MATERIAL:
TUBE - TUBE - TUBO: ACIER - STEEL - ACERO  St 52.3 DIN 2393 ISO H9
TIGE - ROD  - VASTAGO: ACIER - STEEL - ACERO  UNI C45 SAE 1045  -   CHROME  - CHROME  - CROMO:  25 MICRON ±5
Code
Code
Código
K
Z
kg
E
L1
C
ØD  50 ØA L  40 ØS  30
HT02300200 200  326 3,64
3/8"
23
40
HT02300250 250  376 4,19
HT02300300 300  426 4,75
HT02300350 350  476 5,31
HT02300400 400  526 5,86
HT02300500 500  626 6,96
ØD  60 ØA L  50 ØS  40
HT03400200 200  338 5,64
3/8"
26
45
HT03400300 300  438 7,29
HT03400400 400  538 8,98
HT03400500 500  638 10,61
HT03400600 600  738 12,28
ØD  70 ØA L  60 ØS  50
HT04500300 300  450 10,47
3/8"
30
50
HT04500400 400  550 12,86
HT04500500 500  650 15,14
HT04500600 600  750 17,50
L1
C
K
Z